



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**WECO PROPERTIES KLØVERVÆNGET A/S**  
**C/O PAUL LENZBERG, ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. maj 2016

---

Paul Lenzberg

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 4. februar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Weco Properties Klørvænget A/S c/o Paul Lenzberg, Engmosevej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 36 53 22 46
	Stiftet: 4. februar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 4. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johan Ernst Wedell-Wedellsborg Paul Preben Bretteville Lenzberg Claes Leschly Bang
<b>Direktion</b>	Paul Preben Bretteville Lenzberg
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er opførsel samt salg af ejendomme. Sekundært er det drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter boligejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 4. februar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 4.898.143. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.398.143.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Finansiering

Selskabet har efter balancedagen modtaget lånetilbud om realkreditfinansiering på op til mio kr. 40 med sikkerhed i udlejningsporteføljen.

Selskabet har en trækingsret (byggecredit) på op til kr. 41.000.000 hos selskabets pengeinstitut.

## RESULTATOPGØRELSE 4. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.450.389</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-958.215
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>6.492.174</b>
Skat af årets resultat.....	1	-1.594.031
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.898.143</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		4.898.143
<b>I ALT</b> .....		<b>4.898.143</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		42.513.443
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>42.513.443</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>42.513.443</b>
Byggegrunde.....		9.723.163
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>3</b>	<b>9.723.163</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		27.178
Andre tilgodehavender.....		5.665.529
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.692.707</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>808.010</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>16.223.880</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>58.737.323</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført overskud.....		4.898.143
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>5.398.143</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		221.255
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>221.255</b>
Anden gæld.....		8.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>8.000.000</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		14.059.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.738.786
Gæld, associerede virksomheder.....		14.829.121
Selskabsskat.....		1.372.776
Anden gæld.....		2.117.821
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>45.117.925</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>53.117.925</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>58.737.323</b>
 Eventualposter mv.	 6	

## NOTER

	2015 kr.	Note		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.372.776			
Regulering af udskudt skat.....	221.255			
	<b>1.594.031</b>			
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>		
	Investerings- ejendomme			
Tilgang.....	53.558.628			
Afgang.....	-11.045.185			
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>42.513.443</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>42.513.443</b>			
 <b>Varebeholdninger</b>		 <b>3</b>		
Byggegrunde.....	9.723.163 <b>9.723.163</b>			
 <b>Egenkapital</b>		 <b>4</b>		
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 4. februar 2015.....	500.000	0	500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.898.143	4.898.143	
	<b>500.000</b>	<b>4.898.143</b>	<b>5.398.143</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>5</b>	
	4/2 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	8.000.000	0	4.000.000
	<b>0</b>	<b>8.000.000</b>	<b>0</b>	<b>4.000.000</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>				 <b>6</b>
Pengeinstitut har stillet en bygherregaranti overfor entreprenør på kr. 2.778.500.				
